**E**cclia. uatis dieb; in

**H**omib; ex r̄l. ad s̄.  
hibeam' nosmetip  
sos sic dei ministros  
in multa patientia.

**R**ipse uocabit. **Coll.**  
Redemptor n̄r a  
spice d̄s et respice et r̄  
nos iugit' seruire cō  
cecle. **Quius. In v.**

**E**cce nunc temp'  
acceptabile. ecce  
nunc dies salutis ne  
mini dantes ullam  
offensionẽ ut n̄ uirtu  
peret ministerium  
nr̄m. **R̄p̄**articipem me.

**V** Sicut circũdab. **ad b.**

**U**enire benedicti pat̄s  
mei papire regnũ qd uo  
bis patri ẽ ab origine m̄nda.

**C**onuertere nos **Col.**  
d̄s salutaris nr̄  
et ut nobis ieiunũ  
quadagesimale p̄fi  
ciat. mentes nr̄as ce  
lestib; instrue disci  
plinis. **p. ad v̄. Quo**  
uni ex minimis meis  
fecistis in fecistis die d̄is.

**Colla.** **A** u solve q̄s.

**E** cce ego ip̄ **ad. iiii.**

**S** e requirā oues  
meas et uisitabo il  
las sicut uisitauit pas  
tor gregē suū in die  
quando fuerit ī me  
dio ouū suar. **Disti**  
**pataz. v. Dicit dñs su.**

**A** nima que **ad. vi.**

**P** rocauerit ipsa  
monet filius n̄ porta  
bit iniquitatē patris  
et pater n̄ portabit in  
iquitatē filii iusticia  
iustis sup̄ eū erit et ī  
pietas impiū erit su  
per eū ait dñs omp̄.

**E** ipse iurauit. **Col.**  
**A** raudi q̄s dñe

supplicū p̄ces et confi  
tentū ī parte peccatis  
ut pariter nobis ī dul  
gentiā tribuas benignū

**Q** uer et pacem. **p. ad. vi.**  
**Q** uum auerterit **Cap.**

**I** se impius ab impieta  
te sua qm̄ opatus est  
et fecerit iudiciū et ius  
ticiā ipse aiām suā ui  
uificabit dicit dñs om  
nipotens. **v. Ipse iurauit**

**O** scapulis suis. **Colla.**

**S** qui iuste irasce  
ris et clementer ig  
noscis afflicti ppli lacri  
mas respice. et iram tue  
indignationis quā  
iuste merem̄ p̄ciat̄  
auerre. **p. ad. respam.**

**S**i fuerint peccata  
tua ut cocumum  
quasi nix de albabunt  
et si fuerint rubra quasi  
vermiculus uelud la  
na alba erunt. **hic oratio**  
**comidie tenebitur excepto**  
**quod in laud. et ad. iii. et ad**  
**vespam. ppe dicentur colla.**  
**sic subr. annotatum est.**  
**fr. iii. ad vns.** **I**ntra  
uit ihu in templu dei et eici  
ebat omnes uendentes et e  
mentes et mensas nu  
mularioy et cathedra  
uendentium. columbas sub  
**R**espice **colla** uerit.  
dne familia tua  
et pra ut apud te meri  
tia tuo desiderio ful

geat. que se carnis  
maceratione castigat.

**p. ad. iii.** **H**ic uer  
foras extra ciuitate in te  
thama ibiq; docebat eos

**A**de regno dei. **Colla.**  
ascendant ad te do  
mine pax nre. et ab ec  
clesia tua cuncta re  
pelle nequicia. **p. fr.**

**iii. ad. vns.** **G**enera  
tio ire piana et pueria  
signu querit et signu  
n dabit et nisi signu to

**P**one ppe. **Jul. 2 ad**  
**preces nras. iii.**  
qs dne clementer ex  
audi. et contra cunc  
ta nobis aduersan  
tia dexteru tue mane

tatis erende. **p. ad**

**an. a.** Sicut fuit iona  
in ventre ceti trib; die  
b; et trib; noctib; ita e  
rit filius hois in corde

**D**entes **Cor.** terre  
nras qd dne lu  
mine tue claritatis  
illustra. ut uideri po  
ssim' que agenda snt  
et que recta sunt age  
re ualeam'. **p. fr. v.**

**V**ideam' a **le. i.**  
ni cui attestat ip  
se dñs. Cum qdam su  
a querentes auari fu  
res uia diceret de im  
gento uo ut qd pdi  
tio hec poterit res pre  
ciosa uenundari et p

ficere paupib; . **ii.**

**O**dozem eni bonu  
xpi uendere uole  
bat qd respondit dñs. ut  
qd molesti estis muli  
eri. Bonu opus opera  
rata est in me. Et quid  
ampli' dica. qm qd ip

**U**bi cu **iii.** se dixit.  
q; aut pdicabit  
hec euaglm in toto mu  
do dicit. et qd fec' multi  
er. ita e. Qd ce re est.  
qd detrahere e. quare  
aure calumpnatoru  
b; accomodare. aut me  
ritus e dñs aut fefellerit  
illum. **ad hñs.** **S**o  
n ab hoie testimoniu acci  
pio s; hec dico ut uos sal

**D**e uocis **Col.** in suis.  
Dñe ppli tui q̄s do  
mine benignè intende  
ut q̄ p̄ ab̄smentia ma  
cerant in corp̄e p̄fruc  
tū uont op̄is reficiant  
in mente. **ad aī.** **O**pe  
ra que ego facio testimo  
nūi p̄hibet̄ deme q̄a par

**P**uri **Colū** me misit.  
P̄ficia q̄s dñe tuor  
corda fidelū. ut a ter  
rena cupiditate mū  
diti. et p̄sentis uite  
p̄ficius eruantur. et  
p̄etua donatione fir  
ment. **p. fr̄. vi.**

**E**ligant q̄d dicāt  
aut mentitā di  
cant ueritatē. aut de

ceptam dicāt ueri  
tatē. **v̄** uicūq̄ p̄dica  
bit̄ hoc euāḡm. Et q̄  
si querentes ab eon  
bi enī p̄dicabit̄ into

**P**ro mundo tuq̄.  
P̄salmiū audia  
mus. uideam̄ si hoc  
dicit. Audiam̄ quō  
plangendo cantat̄.

Et uere digna res  
uicti quōdo cantat̄  
surdus. **M̄** uox fr̄es si  
uodie diu p̄salmi est  
lagit̄ et impure dona

**R**ego uos. **iii.** n.  
fr̄es mei confite  
or nobis nouit̄ xp̄i  
mīa q̄a sic mur̄ q̄si  
lapidei ibi sunt. et nō

audiuit. **Q**uod apertius  
surdus dicit. passio r  
tam euidenter quasi  
euangelium recitet et dic  
tū est ante nescio q̄t  
annos qm̄ dñs de ma  
ria uirgine nasceret.

**ad Bñs.** **A**ngelis dñi  
descendebat de celo moue  
bit aqua et sanabat iun?

**E**stis dñe p̄i **Col.**  
Eius plebi tue r  
qm̄ t̄ facis esse deuotā  
benigno refoue mise  
ratus auxilio. **p. ad**

**aj.** **D**ñe n̄ habeo iocem  
ut aimora fuerit aqua m̄re

**E**tat me in p̄sennā.  
raudi nos mise  
ricors d̄s et mentib; n̄r̄

gr̄e tue lumen ostende.  
**P**roco erat **Sabb. p.**  
nuntias iudicē  
futurū loqam̄ illū qm̄  
tū angustia tempis  
parit. n̄ passū colons  
n̄r̄. s; ut dicit q̄ntum  
angustia tempis pa

**D**̄s d̄s m̄s **ii. tit.**  
Respice in me q̄  
re me dereliquisti. **Istū**  
uerbū p̄mū in cruce  
audiuim̄. **Ibi dicit do**  
min̄' hely. hely. qd̄ est  
d̄s m̄s d̄s m̄s lamastuc  
tani. qd̄ ē quare me  
me. dereliquisti. **iii.**

**I**nterpratus ē euangl̄a  
et dicit eū reb̄itate  
dixisse d̄s m̄s d̄s m̄s.

quare me dereliquisti.

**Q**uouit dicere dñs

Non enī dereliquisti.

illū dñs cū ipse dñs utiq;

filius dñi dñs utiq; uer

bū dñi dñs. **Satto.** **A**mp

lit ut discipulos suos et ascē

dit in montē et mansit

diu.

**P**ratu est ante eos.

**P**opulū tuū **Coll.**

**D**ñe qđ pp̄ter respice at

que ab eo flagella tue

ira cū dñe clementer

auerte. **p. ad. resp.**

**R**ogam' uos et ob

secram' in dño te

su. ut que ad motū ac

cepistis a nobis. q̄ mo

do uos oporteat ambu

lare et placere deo sic

et ambulatis ut ha

berndens magis. **R.**

**E**cce oco. **ad. m.** **U**stio

nē qm̄ uidistis nemini

dicatis donec amonnis

derungat fil' i' uis.

**D**ñs qui conspiciat

omni nos uirtute de

stitua inter' exteri' q;

custodi. ut et ab omib;

aduersitatib; muni

am' in conye et ap' auis

agitationib; munde

mur in mente. **p. Ju**

**uitatoī.** **A**dem' do.

**U**enite. **an.** **D**ñe in ir.

**S**enuit ysaac **lco. i.**

**S**er caligauerunt

oculi et uidere n̄ pote

rat. **veant;** elau filii

um suū matorē. ⁊ dixit ei. fili mi. Qui respōdit. Assum. Cui pater. Vides inquit qđ senilem et ignozē diem mortis mee. ⁊ **T**olle arma tua pharetrā et arcū et asser de uenatione tua ut comedam et benedicat tē aīa mea. **V**Cūq; uenatu aliqđ arcū uenis fac mī inde pulmēti ut comedam. Et bene. **S**ume arma tua pharetrā et arcū et egredere foras. Cūq; uenatu aliqđ appenderis fac mī inde pulmēti sicut uelle me nosti. et asser ut com

edam et benedicat tē ut aīa mea ante qm̄ moriar. ⁊ **E**cce odor filii mei sicut odor agri pleni quē benedixit dñs crescere te faciat dñs sic arenā maris et donec tē de iore celi benedictionē. **V** Qui maledixerit tē sit ille maledictus et q̄ benedixerit tē benedictio eius multiplicetur. **O**mb; repleat. **C**resce. **Q**uod cū audisti; rebecca et ue abiss; in agrū ut iustionē patris impleret. dixit filio suo iacob. Audiu i patre tuo loquentē cū esau frē tuo et dicentē ei. Asser de uenatio

ne et fac in cibos ut co-  
medam et benedictam  
t coram deo anteqm  
moriar. & **D**er t dñs  
de roie celi et de pingue  
dome tñe habundantiã.  
seruat t trib; pñi. **Est**  
dñs frñ tuor. **¶** Et in-  
currit ante te filii ma-  
tris tue. **Est** dñs. **iiii.**

**N**unc ergo sum mi-  
luis meis et pgenis ad-  
gregē affer in duos e-  
dos optimos ut faciã  
ereis escaas patri tuo.  
q; ubenter uescit.  
**Quas** ai intuleris et  
comedert. benedicat  
t priusqm moriat.

Cui ille respondit. **H**ol-  
n qd esau frater mñs pi-  
lofus homo sit et ego  
lenus. & **Q**um erit  
tacob de tñe sua iudic glo-  
riã dei et ait. qm terribi-  
lus est locus iste. n e me a-  
uid nisi dom' dei et por-  
ta celi. **¶** Vere dñs e mo-

**S**owito et ego nesciã.  
**S**t atter. **v.** Quã-  
tauerit me pater mñs  
et sensert t meo ne  
putet me sibi uoluit  
se uiuere. et inducat  
sup me maledictionē  
p benedictione. ad que  
mater. In me sit ait et  
ta maledictio fili mi.  
tantū audi uox meã

et p̄gens ad gregē affert  
 que dicit. **R.** **S**i dñs  
 dñs fuerit mecum inui  
 a ista p̄quā ego ambu  
 lo et custodierit me cū  
 salute erit m̄ et dederit  
 m̄ panē ad edendū et uer  
 timentū quo op̄iar̄e  
 et reuocauerit me cū sa  
 lute erit m̄ dñs in refu  
 giū et lapis iste in sig  
 nū. **V.** Surgens autem  
 mane iacob tulit lapi  
 dem et erexit in manu.  
 fundens q; oleū de sup  
 dicit. **Erit m̄. vi.**

**A**bijt iacob et a  
 tulit dedit q;  
 matri. Parauit illa  
 cibos sicut nouerat

uelle patre illi. et uel  
 tib; esau ualde bonis.  
 quas apud se habe  
 bat domi induit eū.  
 pelliculas edoz cū  
 dedit manib; et ouli  
 nuda p̄terit. Dedit q;  
 pulmenti et panes  
 q̄s coxerat tradidit.  
**Q**uib; allatis dicit  
 pater mi. at ille re  
 spondit. **A**udio. **Q**s  
 estu fui mi. **D**icitq;  
 iacob. **E**go sū fili' tu  
 us p̄mogenit' esau. fe  
 ci sic p̄cepisti m̄. **S**ur  
 ge et comede de uena  
 tione mea ut bene  
 dicat' t' aia' ma. **R.**  
**E**rit m̄ dñs in deū et

lapis iste insigni. que  
erit in tui uocabit  
domus dei et de in uer  
sis q̄ dederis in. decimas  
et hostias pacificas offe  
ram t̄. **V** Si dñs d̄s meus  
fuerit mecum in uia ista  
q̄ ego ambulo. et custo  
diert me. Decimas. **vii.**

**T**unc egressus iacob  
de bethleem pergebat a  
ram. Cumq; uenisset  
ad dñm ad quendam  
locum et uellet in eore  
quiescere post solis  
occubitum. tulit de la  
pidibus q̄ iacebant et  
sub positus capiti su  
o dormiuit in eodem  
loco. **R.** **O**rauit iacob

et dixit dñe q̄ dixisti in te  
uerre in terram nauitanti  
tue. **erue** me de manu fr̄s  
mei quia ualde eum timeo.

**D**ñs in cuius cōspectu am  
bulauerunt patres mei.  
dñe q̄ pascis me auuen  
tate mea. **Erue** me de ma

**T**iditq; **viii.** **D**ecimas.  
**T**acob in somnis  
scalam stantē sup ter  
rā et cacumen illi tā  
gens celū. angelos q̄  
dei ascendentes et de  
scendentes per eam. et  
dñm in nixu scale di  
centē sibi. **Ego** sū d̄s  
abraham patris tui  
et d̄s ysaac. **R.** **O**rauit  
angis ad iacob. **dimitte**

me autroia ē respondit et n̄  
dimitta te nisi benedixeris  
m̄ et benedixit eū in eodem  
loco. **¶** Ecce uir iuctabat

eū iacob usq; mane. et  
cū uidisset qd eū fugare  
n̄ poss; dixit ad eū. Dum  
**ad. c.** **O** mulier mag  
na ē fides tua sicut ē tibi sic  
peristi. **c.** **D**ne miser.

**H**ulo t. Egressus **scdm**  
uir secessit impar **ant. vii.**  
tes tyri et sidonis. Et ce  
ce mulier chananea a  
fimb; eius egressa cla  
mabat dicens. **M**iserē  
met fili dauid filia m̄  
mea male ademone **Om̄.**

**Q**uerat. Et ret. **vi. io**  
**S**cribis **numi p̄i.**

et phariseis calump  
natorib; derelictis. n̄c  
egreditur impartes tyri  
et sidonis ut tyrios &  
sidonios q; curaret.

**M**ulier autē chanane  
a defimb; eius egredi  
tur pristinis. ut ela  
mans filie impetret  
salutē. **¶** **U**idi co  
muni facie ad faciem &  
salua facta ē aīa mea.

**¶** Et dixit m̄ nequaquā  
uocabis iacob s; isrl̄ certe

**O** nomen tuū. Et sal.  
uobserua qd inq̄n  
to decimo loco filia ca  
nane sanet. **M**iserē  
met fili dauid. filia  
mea male ademoni

ouerat. Inde nouit  
uocare filij dauid qia  
egressa iam fuerat de  
finib; suis et errore  
tyrior ac sidonior lo  
co ac fidei comutatio  
ne dimiserat. & **Q**u  
ter iacob de bethel et p  
geret aran locut' e ei d's de

oēs. tra in qua dormis t' dabo  
et semini tuo. **V** Edifica  
uit iacob ex lapidib; al  
tare in honore dñi sun  
dens olei de sup et bene  
dixit ei d's dicens. Terrā

**H**ilia mea male  
ademonio uer  
at. Ego filiā ecclie py  
to aiās credentū cē  
que male ademo

mo uerabant' igno  
rantes creatore ad  
tantes lapidem. Qui  
tū respondit et uerbi.

**& A**paruit d's iacob  
et benedixit eū et dixit.  
ego sū d's bethel ubi uir  
isti lapidem et uoni uo  
iusti m. crescere te faciā  
et multiplicabo te. **V** Ego

d's ompē ambula coram  
me et esto pfectus. Crescit.

**N**on de hybia **ru.**  
pharisaica. nec  
describat superuo. s. ne  
ipse sententia si. ut  
deret contrarius per  
qm iusserat. Iuuā  
gentiū ne auertis  
et in ciuitates sama